

Jaworzno, 3 kwietnia 2023r.

URZĄD MIEJSKI  
w JAWORZNIE  
ul. Grunwaldzka 33  
43-600 JAWORZNO  
woj. śląskie

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Utworzenie centrum kulturalno - społecznego wraz z rozbudową budynku straży pożarnej OSP w dzielnicy Ciężkowice.**

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) (Pzp), przekazuję stosowne wyjaśnienia.

**Pytanie 1:** W zakresie zamówienia jest wykonanie daszków na elewacji. Proszę o uszczegółowienie ich lokalizacji, ilości, wymiarów i materiału.

**Odpowiedź:**

Wymiana istniejących daszków znajdujących się nad bramami garażowymi oraz daszku nad pompą (front budynku OSP), na daszki o konstrukcji ze stali nierdzewnej oraz wypełnieniem z płyty akrylowej o grubości min. 4 mm.

**Pytanie 2:** Brak informacji w projekcie o tynkowaniu cokołu. Proszę o informację czy cokół ma być wykończony tynkiem akrylowym czy mozaikowym.

**Odpowiedź:**

Cokoły budynków należy obłożyć tynkiem mozaikowym w kolorze grafitowym, kolor: S 6500-N wzornik NCS.

**Pytanie 3:** Z uwagi na brak informacji w projekcie dotyczącej wykonania nawierzchni brukowej przed budynkami OSP i CKS proszę o potwierdzenie, że prace te nie wchodzą w zakres postępowania.

**Odpowiedź:**

Przebrukowanie istniejącego chodnika w pasie drogowym oraz placu przed budynkiem są objęte zakresem przebudowy. Zakres został ujęty w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ)

**Pytanie 4:** Brak podanych w projekcie parametrów styropianu i wełny elewacyjnej prócz grubości, która wynosi 15 cm. Prosimy o uszczegółowienie na temat parametrów izolacyjności cieplnej.

**Odpowiedź:**

Należy zastosować styropian elewacyjny grafitowy o współczynniku przewodzenia ciepła  $\lambda$  W/(mK)  $\leq 0,031$ .

**Pytanie 5:** W opisie dot. zagospodarowania jest zapis o konieczności dostarczenia tablic do rysowania kredą, które mają zostać zamontowane na ogrodzeniu akustycznym. Proszę o doprecyzowanie ile sztuk tablic należy przyjąć do wyceny i podanie ich wymiarów.

**Odpowiedź:**

Zakup tablic do rysowania kredą nie jest objęty zakresem zamówienia.

ZPU.271.1.9.2023

**Pytanie 6:** W jakim systemie należy wykonać furtkę oraz bramę wjazdową? Prosimy o podanie wymiarów poszczególnych elementów.

**Odpowiedź:**

Furtkę oraz bramę wjazdową należy wykonać z konstrukcji aluminiowej z wypełnieniem lamelami z perforowanego aluminium o szerokości min. 150 mm i grubości min 15 mm, malowanego proszkowo (kolor zbliżony RAL 7016).

Należy zastosować furtkę o szerokości 1,0 m oraz bramę dwuskrzydłową o szerokości 5,2 m. Wysokość dostosować do projektowanego ogrodzenia min.1,5 m. Bramę należy wyposażyć w napęd do automatycznego otwierania i zamykania. W cenę oferty należy wliczyć roboty związane z wykonaniem zasilania oraz montażem kompletnej automatyki. Furtkę należy wyposażyć w zamek z wkładką.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

*Lukasz Kolarczyk*  
Zastępca Prezydenta Miasta